

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Jl. MT. Haryono No. 73 Cilacap 53222 0282534060 bkd.cilacapkab.go.id

Pemerintah Kab. Cilacap / Badan Kepegawaian dan

Penyelenggaraan Pelatikang Satuk garak Kepenjanan (Pelatihan Kepenjanan Administrator)

No. SK: 000.8.3.2/0975/35

Persyaratan

- 1. Telah menduduki dalam jabatan administrator
- 2. Surat Penugasan dan Surat Pernyataan Bebas Tugas dari Pimpinan Instansi
- 3. Fotokopi SK Pangkat/Golongan Terakhir
- 4. Fotokopi SK Pengangkatan Jabatan Terakhir
- 5. Surat Keterangan Berbadan Sehat dari Dokter Pemerintah
- 6. Surat Keterangan Bebas Narkotika dan Obat Terlarang dari lembaga yang berwenang
- 7. Pas photo dengan latar belakang merah, memakai pakaian putih, berdasi, dengan ukuran 4 x 6 cm sebanyak 2 lembar
- 8. Pernyataan kesediaan mematuhi ketentuan yang berlaku dalam penyelenggaraan PKA yang dituangkan dalam bentuk pakta integritas (bermaterai 10.000)
- 9. Surat Pernyataan Mentor yang ditunjuk untuk melaksanakan tugas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



Jl. MT. Haryono No. 73 Cilacap 53222 0282534060 bkd.cilacapkab.go.id

Pemerintah Kab. Cilacap / Badan Kepegawaian dan

- 1. Mengadakan Pendataan Calon Pengata Pangan Skepenimpayan Mamiinisarator
- 2. Mengirimkan Pemanggilan Calon Peserta Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 3. Pemantauan Persiapan Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 4. Registrasi Peserta
- 5. Pembelajaran mandiri
- 6. E-learning
- 7. Pembangunan Komitmen Bersama
- 8. Pembukaan Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 9. Pembelajaran Klasikal Tahap I
- 10. Pengarahan Program dan Penjelasan Umum
- 11. Pelaksanaan Kegiatan Belajar Mengajar
- 12. Pembuatan Surat Keterangan Mengajar
- 13. Studi Lapangan Kinerja Organisasi
- 14. Pembuatan Data Alumni
- 15. Evaluasi Peserta
- 16. Pembuatan STTP
- 17. Pelaksanaan Evaluasi Widyaiswara/Narasumber
- 18. Pelaksanaan Evaluasi Penyelenggara
- 19. Pembuatan Laporan Penutupan Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 20. Persiapan Penutupan Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 21. Upacara Penutupan Pelatihan Kepemimpinan Administrator
- 22. Pembagian STTP
- 23. Pelatihan Kepemimpinan Administrator selesai dilaksanakan

Waktu Penyelesaian

112 Hari

1. Pemberitahuan / Pemanggilan Peserta Pelatihan: 7 hari

2. Pelaksanaan Pelatihan: 105 hari



Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Jl. MT. Haryono No. 73 Cilacap 53222 0282534060

bkd.cilacapkab.go.id

Pemerintah Kab. Cilacap / Badan Kepegawaian dan

Pengembangan Sumber Daya Manusia

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Organisasi, Laporan Aksi Perubahan Kinerja Organisasi, STTP

Pengaduan Layanan

Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan secara tertulis melalui surat yang ditujukan kepada:

Kepala BKPSDM Kab. Cilacap,

Jl. MT Haryono No. 73 Cilacap;

Menyampaikan pengaduan, saran dan masukan langsung via WhatsApp laporbup: 085290082800

Menyampaikan pengaduan, saran dan masukan langsung via:

Telepon/Faksimile: 0282 - 534060 / 520248

Pos-el: bkd@cilacapkab.go.id

Laman: www.bkd.cilacapkab.go.id